1/18Doppio filtro
Tipo 40 FLDKN da 0063 a 0630; 40 FLDK da 0015 a 0120
Grandezza nominale secondo DIN 24550: da 0063 a 0630
Grandezza nominale secondo BRFS: da 0015 a 0120
Pressione nominale 40 bar
Attacco fino a DN 80
Temperatura d’esercizio da –10 °C a +100 °C
RI 51407/02.09

1) Solo in combinazione con guarnizione FKM
2) Z = Certificato di collaudo M secondo DIN 55350 T18
Esempio di ordine:
40 FLDK 0063 H10XL-A00-07V2,2-D0M00
Elemento filtrante
Tipologia costruttiva = 1.
Grandezza nominale
FLDKN… = 0063 0100 0160 0250 0400 0630
FLDK… = 0015 0018 0045 0055 0120
Grado di filtraggio in µm
Nominale
Rete metallica in acciaio inossidabile, pulibile: G10, G25 = G…
Carta, non pulibile: P10 = P…
Assoluto (ISO 16889)
Microvetro non pulibile
H3XL, H10XL, H20XL = H…XL
Pressione differenziale
Massima pressione differenziale ammissibile dell'elemento filtrante
30 bar = A
Guarnizione
M = Guarnizione NBR
V = Guarnizione FKM
Valvola di bypass
0 = con elemento filtrante sempre 0
Versione elemento
0… = Collante standard T = 100 °C
…0 = Materiale standard
…D 1) = Nichelato chimicamente
1.  A 0
Esempio di ordine:
1.0008 H10XL-A00-0-M
Codici di ordinazione
Elemento filtrante
Filtro
4/18 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 40 FLDKN 0063 - 0630; 40 FLDK 0015 - 0120   RI 51407/02.09
Tipi preferiti
Doppio filtro con bypass, grado di filtraggio 10 μm con pressione nominale 40 bar
Tipo Portata in l/min
a 30 mm/s e Δp = 0,8 bar
Codice prodotto
40 FLDKN 0063 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 88 R928000478
40 FLDKN 0100 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 105 R928000479
40 FLDK 0015 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 114 R928000480
40 FLDK 0018 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 124 R928000481
40 FLDKN 0160 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 290 R928000474
40 FLDKN 0250 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 380 R928000475
40 FLDK 0045 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 460 R928000482
40 FLDK 0055 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 506 R928000483
40 FLDKN 0400 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 690 R928000476
40 FLDKN 0630 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 830 R928000477
40 FLDK 0120 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 950 R928000484
Doppio filtro con bypass, grado di filtraggio 3 μm con pressione nominale 40 bar
Tipo Portata in l/min
a 30 mm/s e Δp = 0,8 bar
Codice prodotto
40 FLDKN 0063 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 45 R928000467
40 FLDKN 0100 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 65 R928000468
40 FLDK 0015 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 79 R928000469
40 FLDK 0018 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 98 R928000470
40 FLDKN 0160 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 130 R928000463
40 FLDKN 0250 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 198 R928000464
40 FLDK 0045 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 285 R928000471
40 FLDK 0055 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 350 R928000472
40 FLDKN 0400 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 355 R928000465
40 FLDKN 0630 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 515 R928000466
40 FLDK 0120 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 732 R928000473
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRI 51407/02.09   40 FLDKN 0063 - 0630; 40 FLDK 0015 - 0120 5/18
Tipi preferiti
Doppio filtro senza bypass, grado di filtraggio 10 μm con pressione nominale 40 bar
Tipo Portata in l/min
a 30 mm/s e Δp = 0,8 bar
Codice prodotto
40 FLDKN 0063 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 88 R928020261
40 FLDKN 0100 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 105 R928020262
40 FLDK 0015 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 114 R928020263
40 FLDK 0018 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 124 R928020264
40 FLDKN 0160 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 290 R928020257
40 FLDKN 0250 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 380 R928020258
40 FLDK 0045 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 460 R928020265
40 FLDK 0055 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 506 R928020266
40 FLDKN 0400 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 690 R928020259
40 FLDKN 0630 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 830 R928020260
40 FLDK 0120 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 950 R928020267
Doppio filtro senza bypass, grado di filtraggio 3 μm con pressione nominale 40 bar
Tipo Portata in l/min
a 30 mm/s e Δp = 0,8 bar
Codice prodotto
40 FLDKN 0063 H3XL-A00-00V2,2-D0M00 45 R928020250
40 FLDKN 0100 H3XL-A00-00V2,2-D0M00 65 R928020251
40 FLDK 0015 H3XL-A00-00V2,2-D0M00 79 R928020252
40 FLDK 0018 H3XL-A00-00V2,2-D0M00 98 R928020253
40 FLDKN 0160 H3XL-A00-00V2,2-D0M00 130 R928020246
40 FLDKN 0250 H3XL-A00-00V2,2-D0M00 198 R928020247
40 FLDK 0045 H3XL-A00-00V2,2-D0M00 285 R928020254
40 FLDK 0055 H3XL-A00-00V2,2-D0M00 350 R928020255